РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____17.05.2023_____                                                                 № ___226____
г.Рубцовск

О внесении изменения в административный
регламент предоставления муниципальной услуги
«Принятие документов, а также выдача
решений о переводе или об отказе в переводе
жилого помещения в нежилое или нежилого
помещения в жилое помещение»

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением Администрации района от 09.07.2019 № 347 (с изменениями ), следующее изменение:
- абзац первый пункта 3.2.3.3 изложить в новой редакции: «3.2.3.3. При обращении заявителя через Многофункциональный центр, специалист Многофункционального центра принимает документы от заявителя и передает в Администрацию района на следующий рабочий день с момента получения документов и информации о предоставлении муниципальной услуги.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом по архитектуре и градостроительству Администрации района.

Глава района                                                                                  П.И. Афанасьев